
 

UCHWAŁA NR XLIII/386/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy „PGR Krotoszyn”  

znajdującej się w miejscowości Dzierżysław, gmina Kietrz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu 

lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 744 z późn. zm.), Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „PGR Krotoszyn” w miejscowości Dzierżysław na nazwę 

„Krotoszyn”. 

§ 2.1. Ulica, o której mowa w § 1, położona jest na działkach nr 48/6, nr 48/16 w Dzierżysławiu, obręb 

Dzierżysław, stanowiących własność Gminy Kietrz. 

2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik mapowy do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

Damian Bosowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 2672



Załącznik do uchwały nr XLIII/386/2017

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2672


		2017-11-03T13:05:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




